
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА 

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ   

 

 

П Р И К А З 

 

от 12.08.2019                                                                                                     № 40-ОД 

 

О внесение изменений в Порядок возврата 

в  бюджет города Мончегорска 

неиспользованных остатков субсидий на 

иные цели, предоставленных 

муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям 

 

 В целях уточнения Порядка возврата в бюджет города Мончегорска 

неиспользованных остатков субсидий на иные цели, предоставленных 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, утвержденного 

приказом от 20.12.2013 № 29-ОД «Об утверждении порядка возврата в  бюджет 

города Мончегорска неиспользованных остатков субсидий на иные цели, 

предоставленных муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, и  

порядка взыскания в бюджет города Мончегорска неиспользованных остатков 

субсидий на иные цели, предоставленных муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям» (далее – Порядок), приказываю: 

1. Абзац 1 пункта 4 Порядка читать в следующей редакции: 

«Остатки целевых субсидий прошлых лет могут быть возвращены 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям в очередном 

финансовом году не позднее 1 сентября текущего года на те же цели, при 

подтверждении потребности в указанных средствах до 1 марта текущего года, на 

основании принятого решения в порядке, утвержденном администрацией города 

Мончегорска, отраслевыми (функциональными) органами администрации города, 

осуществляющими функции и полномочия учредителя муниципального 

бюджетного и (или) автономного  учреждения.» 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник управления финансов                                                    Т.Ю.Разборова 

 

 


